OFÍCIO GP. Nº 228/2010

Botucatu, 23 de marco de 2010.

Prezada Equipe,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento de Votos de Congratulações nº. 242/2010, de autoria do Vereador Curumim, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

À

EQUIPE DA RÁDIO MUNICIPALISTA

Botucatu - SP